
PIRMSSTARTA INFORMĀCIJA

Uz P4 (Rīga-Ērgļi) šosejas pašlaik norisinās remontdarbi -
ierēķiniet vismaz papildus 10 minūtes ceļā
Lūdzam neizmantot veco Ērgļu dzelzceļa ceļu nokļūšanai uz
sacensību centru un pēc sacensībām braucot mājās. Pa ceļu bieži
pārvietojās kājāmgājēji, kā arī pēc 3 stundu distances finiša mežā
vēl skries komandas, kas veic 6 stundu distanci.
Tuvojoties sacensību centram, manīsiet puišus dzeltenās vestēs.
Viņi precīzi pastāstīs kur un kā vēlams atstāt auto. Lūgums
samazināt pārvietošanās ātrumu!

Sacensību datums: 2023.gada 6. augusts
Sacensību norises vieta: Bajāri, Ropažu novads.

Sacensību centrs: https://goo.gl/maps/Nimze3yLHHpgkTGLA 
WAZE: https://waze.com/ul/hud17yus2s 

UZMANĪBU!

Apvidus:

https://goo.gl/maps/Nimze3yLHHpgkTGLA
https://waze.com/ul/hud17yus2s


Reģistrējoties komandas dalībnieki ar parakstu apliecina, ka
uzņemās atbildību paši par savu drošību un veselību, ir
iepazinušies ar rogaininga sacensību noteikumiem
(https://www.rogaining.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/LV_R
ogaininga_noteikumi_2017.pdf), sacensību nolikumu
(http://rogaining.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/2023/Bajari
/Nolikums_Bajari_pdf.pdf) un apņemās tos ievērot

Sacensību Programma
no 9:00 dalībnieku ierašanās 3 un 6 stundu sacensībām sacensību
centrā, reģistrācija
10:00 orientēšanās apmācības, atbildes uz jautājumiem
11:00 karšu izsniegšana 3 un 6 stundu sacensībām
12:00 3 un 6 stundu sacensību starts
15:00 3 stundu sacensību finišs
15:30 3 stundu sacensību beigas un apbalvošana
18:00 6 stundu sacensību finišs
18:30 6 stundu sacensību beigas un apbalvošana
20:00 sacensību centra slēgšana 

Kas jāatcerās ierodoties sacensību centrā?

https://www.rogaining.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/LV_Rogaininga_noteikumi_2017.pdf
http://rogaining.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/2023/Bajari/Nolikums_Bajari_pdf.pdf


Ja sacensību dalībnieka vecums ir līdz 16 gadiem, nepieciešama
mutiska vai rakstiska vecāku/aizbildņa atļauja dalībai sacensībās.
Rakstiska atļauja nepieciešama, ja dalībnieka vecāks/aizbildnis
nav uz vietas reģistrācijas brīdī, to raksta brīvā formā
Ja reģistrējies kā jauna komanda vai nepieciešams piemaksāt
komandai par inventāru/papildus dalībnieku, lūdzam maksāt
skaidrā un precīzā naudiņā.

Mežā sastopami daudz kukaiņu (odi, dunduri u.c.) - ģērbieties
atbilstoši un izmantojiet pretinsektu līdzekļus
Kartes lapas izmērs būs 49,5 x 69,4 cm, 150g papīrs ar abpusēju
matētu laminātu, mitrumizturīga lietus apstākļos
Rogaininga karte sagatavota 2023. gadā, izmantojot Latvijas
Ģeotelpiskās informācijas aģentūras (LĢIA) datus, Latvijas Valsts
mežu topogrāfiskos materiālus (LVM GEO), orto foto (2020.g.) un
citu iegūto informāciju apsekojot teritoriju. 
Kartes labajā pusē vairāk būs sastopami ar ūdeni piepildīti, dziļi,
aizauguši grāvji, savukārt, kartes rietumu daļā grāvji lielākoties ir
sausi/pussausi un viegli šķērsojami. Lielākā daļa purvu ir sausi,
tomēr, redzot iepriekšējo dienu laikapstākļus, purvi un grāvji
varētu būt slapjāki.

Sacensību laikā aicinām saudzēt un cienīt cilvēku un dabas
vērtības. Kategoriski aizliegts izmest atkritumus mežā vai jebkur
citur!
Lai arī esam informējuši lielāko daļu privātīpašnieku apvidū par
sacensību norisi, lūgums nešķērsot privātmāju pagalmus, nekāpt
pāri žogiem u.c. Esiet uzmanīgi arī elektrisko ganu tuvumā -
atklātajās teritorijās to ir daudz!
Sējumus un aizliegtās teritorijas nedrīkst šķērsot nekādā
gadījumā!!!

Komentāri no distanču priekšnieka, kurš jau ir pavadījis krietni ilgu
laiku apvidū

VĒRTS ATCERĒTIES



Teritorijā iespējams satikt meža dzīvniekus - nekādā gadījumā
tiem netuvoties! Augustā notiek aļņu riests, kā arī govis un
sivānmātes sargā savus mazuļus. Izbiedēta dzīvnieka reakcija nav
paredzama.
Apmeklējot kontrolpunktus, iespējams, uz ceļa sastapsieties ar
ceļa zīmēm “Ieiet aizliegts”. Sacensību norise ir saskaņota ar
privātīpašniekiem - pa ceļu drīkst pārvietoties!
Sacensību rajonā tiks izvietoti 3 dzirdināšanas punkti ar ūdens
rezervuāriem un miskastes maisiem, glāzītes nebūs, lūdzam
izmantot personīgās pudeles
Par katru kavēto minūti komandai tiek atņemts 1 punkts.
Piemēram, ja komanda kavē 5 sekundes (-1 punkts), 1 minūti un
20 sekundes (-2 punkti), 3 minūtes un 59 sekundes (-4 punkti). Ja
komanda kavē 30 vai vairāk minūtes, rezultāts tiek diskvalificēts.
Ja kādam no komandas dalībniekiem tiks konstatēts bojāts
(pārrauts) SI-kartes stiprinājums ap roku finišā, komanda tiek
diskvalificēta

Bajāru rogainingu finansiāli atbalsta Ropažu novada pašvaldība


